
UCHWAŁA  NR  XXVIII/207/18 

RADY  GMINY  OSIE 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się,  co 

następuje:     

 

 

     § 1.  Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Osie  części działki oznaczonej 

geodezyjnie jako działka numer 192/5 o powierzchni 2.2456 ha KW BY1S/00043584/3 

położonej w obrębie Osie, stanowiącej grunt z przeznaczeniem pod istniejącą przepompownię 

ścieków, własność GZELLA Osie Sp. z o.o.  

 

     § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

             Nabycie prawa własności części wyżej wymienionej działki ma na celu uregulowanie 

stanu prawnego nieruchomości, na której znajduje się przepompownia ścieków komunalnych. 

Przepompownia jest własnością Gminy Osie, w związku z czym zasadnym jest przejęcie 

gruntu przynależnego do przepompowni.  

 


